
แบบ สขร.1

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจาง วงเงนิที่จะ ราคากลาง วิธี รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา ปญหาและ

ซื้อหรือจาง ซื้อหรือจาง และราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสังเขป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง อุปสรรค

1 ซอมถังเพาะเชื้อไวรัส ขนาด 3,300 ลิตร 1,948,865.90  1,948,865.90  ประกวดราคา บจก. วินเทค เมดิคอล บจก. วินเทค เมดิคอล ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 41/2567 (สทช.) ไมมี

จํานวน 1 ถัง อิเล็กทรอนิกส ราคาที่เสนอ  1,948,865.90 บาท เปนเงนิ  1,948,865.90 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 55 (1) ลงวันที่  2 พฤษภาคม 2567

 (e-bidding) หจก. นวัตกรรมอุตสาหกรรม และระเบียบฯ ขอ 31

งบป 2567 ราคาที่เสนอ  2,046,309.20 บาท

2 จางเหมาบํารุงรักษาครุภัณฑวิทยาศาสตรโดย 284,834.00    284,834.00    เฉพาะเจาะจง บจก. มาย แล็บ สเกล บจก. มาย แล็บ สเกล ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 42/2567 (สทช.) ไมมี

การสอบเทียบ จํานวน 40 รายการ งบป 2567 ราคาที่เสนอ  284,834.00 บาท เปนเงิน  284,834.00 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  23 พฤษภาคม 2567

และระเบียบฯ ขอ 79

3 ซอมครุภัณฑ จํานวน 2 รายการ 308,367.58    308,367.58    เฉพาะเจาะจง บจก. พีพีที เอ็นจิเนียร บจก. พีพีที เอ็นจิเนียร ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 43/2567 (สทช.) ไมมี

งบป 2567 ราคาที่เสนอ  308,367.58 บาท เปนเงิน  308,367.58 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  23 พฤษภาคม 2567

และระเบียบฯ ขอ 79

4 ซอมครุภัณฑ จํานวน 2 รายการ 114,864.50    114,864.50    เฉพาะเจาะจง บจก. เอบีแอนดดี คูลลิ่ง บจก. เอบีแอนดดี คูลลิ่ง ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 44/2567 (สทช.) ไมมี

งบป 2567 ราคาที่เสนอ  114,864.50 บาท เปนเงิน  114,864.50 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  27 พฤษภาคม 2567

และระเบียบฯ ขอ 79

5 ซอมระบบผลิตน้ําบริสุทธ์ิแบบกําจัดประจุดวย 1,035,332.00  1,035,332.00  คัดเลอืก บจก. ทรีท เคมิคอล บจก. ทรีท เคมิคอล ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 45/2567 (สทช.) ไมมี

ไฟฟาฯ จํานวน 1 ระบบ งบป 2567 ราคาที่เสนอ  1,035,332.00 บาท ราคาที่เสนอ  1,035,332.00 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (1) (ค) ลงวันที่  29 พฤษภาคม 2567

และระเบียบฯ ขอ 74

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

สํานักเทคโนโลยีชีวภัณฑสัตว

วันที่   4  เดือน มิถุนายน  พ.ศ. 2567



แบบ สขร.1

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจาง วงเงนิที่จะ ราคากลาง วิธี รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา ปญหาและ

ซื้อหรือจาง ซื้อหรือจาง และราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสังเขป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง อุปสรรค

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

สํานักเทคโนโลยีชีวภัณฑสัตว

วันที่   4  เดือน มิถุนายน  พ.ศ. 2567

6 จางเหมาบํารุงรักษาครุภัณฑ จํานวน 9 รายการ 536,070.00    536,707.00    ประกวดราคา บจก. แอฟฟนิเท็ค บจก. แอฟฟนิเท็ค ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 46/2567 (สทช.) ไมมี

อิเล็กทรอนิกส ราคาที่เสนอ  536,070.00 บาท เปนเงิน  536,070.00 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 55 (1) ลงวันที่  29 พฤษภาคม 2567

 (e-bidding) บจก. วินเนอรวิชั่น และระเบียบฯ ขอ 31

งบป 2567 ราคาที่เสนอ  581,010.00 บาท

7 ซอมรถยนตบรรทุกพรอมตูทําความเย็น 11,010.30      11,010.30      เฉพาะเจาะจง บจก.กูดเท็มพ บจก.กูดเท็มพ ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ ใบสั่งจางเลขที่ 50/2567 (สทช.) ไมมี

ทะเบียน 88-0736 นครราชสีมา จํานวน งบป 2567 ราคาที่เสนอ  11,010.30 บาท เปนเงิน  11,010.30 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  13 พฤษภาคม 2567

1 คัน และระเบียบฯ ขอ 79

8 ซอมรถแทรกเตอรลอยาง ย่ีหอแลนดินี่ 5,778.00        5,778.00        เฉพาะเจาะจง บจก. ปากชองธีระบริการ บจก. ปากชองธีระบริการ ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ ใบสั่งจางเลขที่ 51/2567 (สทช.) ไมมี

จํานวน 1 คัน งบป 2567 ราคาที่เสนอ  5,778.00 บาท เปนเงิน  5,778.00 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  13 พฤษภาคม 2567

และระเบียบฯ ขอ 79

9 ซอมครุภัณฑ จํานวน 3 รายการ 4,922.00        4,922.00        เฉพาะเจาะจง รานลพบุรีหลอยาง รานลพบุรีหลอยาง ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ ใบสั่งจางเลขที่ 52/2567 (สทช.) ไมมี

งบป 2567 ราคาที่เสนอ  4,922.00 บาท เปนเงิน  4,922.00 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  23 พฤษภาคม 2567

และระเบียบฯ ขอ 79


